
– 38 –

KaVo

– 38 –

KaVo

* Hodí se na spojku Sirona click&go – registrovaná ochranná známka společnosti Sirona

Díky své univerzálnosti se KaVo SONICflex brzy stane jedním z Vašich 

nejčastěji používaných nástrojů. S více než 50 hroty, které lze 

rychle a jednoduše vyměnit pouhým otočením, se přizpůsobí Vašim 

požadavkům v celé řadě aplikací.

SONICflex
Úžasný univerzální instrument 
pro téměř jakoukoliv indikaci

SONICflex quick 2008

Sada SONICflex quick 2008 L, s hroty č. 5A/6A/7A, se světlem č. mat. 
1.007.1604 

Násadec SONICflex quick 2008 L, se světlem 
č. mat. 1.005.9310

Sada SONICflex quick 2008 LS*, s hroty 5A/6A/7A, se světlem č. mat. 
1.007.1605

Násadec SONICflex quick 2008 LS*, se světlem č. mat. 1.007.0540

Sada SONICflex quick 2008, s hroty 5A/6A/7A, bez světla č. mat. 
1.007.1606

Násadec SONICflex quick 2008, bez světla č. mat. 1.005.9311 

Násadec SONICflex quick 2008 S*, bez světla č. mat. 1.007.0541

SONICflex 2003

Sada SONICflex 2003 L s hroty č. 5/6/7, se světlem č. mat. 1.000.8333

Násadec SONICflex 2003 L, se světlem č. mat. 1.000.4243

Sada SONICflex 2003 s hroty č. 5/6/7, bez světla č. mat. 1.000.8334

Násadec SONICflex 2003, bez světla č. mat. 1.000.4246

SONICflex 2000 N

Násadec SONICflex 2000 N, s hrotem č. 5, bez světla 
č. mat. 0.571.5020

Jemná oscilace, ideální pro pacienty citlivé na bolest

Velmi široký rozsah indikací a použití pro šetrný 

přístup k ošetření

Nevyžaduje žádná další zařízení, stačí nasadit 

spojku KaVo MULTIflex nebo Sirona



– 38 –

KaVo

– 39 –

KaVo

SONICflex
Úžasný univerzální instrument 
pro téměř jakoukoliv indikaci

Hroty SONICflex

Důležité informace o číslech materiálů: 

XX: Hrot pro SONICflex 2003/2000 (dlouhý závit) 

XXA: Hrot pro SONICflex 2008 (krátký závit)

O
d

st
ra

ň
o

v
ač

e
 z

u
b

n
íh

o
 k

am
e

n
e

 a
 h

ro
ty

Profylaxe
Odstranění velkých ploch zubního kamene:

Odstranění plaku, čištění fisur, čištění dutin a příprava korunek:

Hrot pro odstraňování zubního kamene 
č. 5 | univerzální / 5: 0.571.5171 / 5A: 1.005.8949 

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 6 | 
srpkový / 6: 0.571.5181 / 6A: 1.005.8950 

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 7 | 
parodontální 7: 0.571.5191 / 7A: 1.005.8951

Odstranění supragingiválního a subgingiválního zubního kamene:

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 8 | 
parodontální, extra dlouhý. 
8: 0.571.5371 / 8A: 1.006.1953

Čisticí hrot č. 48 48 0.571.0401 / 48A: 1.006.1982 

Čisticí kartáček č. 1 (5 ks): 0.571.0402

Čisticí kartáček č. 2 (5 ks): 0.571.0412

Čisticí kartáček č. 3 (5 ks): 0.571.0422

Čisticí kartáček č. 4 (5 ks): 0.571.0432

Čisticí kartáček č. 5 (5 ks): 0.571.0472

Čisticí kartáček č. 6 (5 ks): 0.571.0482

Sada kartáčků: 0.571.0001 / A: 1.006.2026 

Parodontologie
Jemné čištění kapes až do hloubky 9 mm:

Pro oblast předních zubů, hladké povrchy:
Paro (parodontální) hrot č. 60 | dlouhý, rovný 
hrot, zaoblený povrch
60: 0.571.7402 / 60A: 1.006.1934 

Pro premoláry, stoličky:
Paro hrot č. 61 | šikmý hrot, levý, zaoblený 
povrch 61: 0.571.7412 / 61A: 1.006.1935 

Paro hrot č. 62 | šikmý hrot, pravý, zaoblený 
povrch
62: 0.571.7422 / 62A: 1.006.1936

Sada parodontálních hrotů č. 60 / 61 / 62 
Sada: 0.571.0371 / sada A: 1.006.2020 

Odstranění subgingiválního plaku a zubního kamene kolem implantátů:

Sada pro implantáty | klínové hroty, 
jednorázová plastová hlavička
Sada: 1.003.8167 / sada A: 1.006.2027 
Implantační výplně (30 ks): 1.003.8168

Čištění hladkých ploch a dutin:

Hrot pro identifikaci kořenů č. 26 | univerzál-
ní, pupen, malý, diamantová vrstva D25 26: 
0.571.5641 / 26A: 1.006.1961

Hrot pro identifikaci kořenů č. 27 | univerzál-
ní, pupen, malý, diamantová vrstva D25 27: 
0.571.5651 / 27A: 1.006.1963

Pro těžko přístupné furkace, umožňují přístup k aproximálním furka-

cím i v případě neporušených linií chrupu:

Hrot pro identifikaci kořenů č. 24 | kolénkový 
pupen, malý, levý, diamantová vrstva D25 24: 
0.571.5621 / 24A: 1.006.1957 

Hrot pro identifikaci kořenů č. 25 | kolénkový 
pupen, malý, levý, diamantová vrstva D25 25: 
0.571.5631 / 25A: 1.006.1959  

Minimálně invazivní ošetření, pro vznikající kazy:

Minimálně invazivní

Mikro hrot č. 30 | malá polokoule, meziální, 
diamantová vrstva D46 30: 0.571.6811 / 30A: 
1.006.1969 

Mikro hrot č. 31 | malá polokoule, meziální, 
diamantová vrstva D46 31: 0.571.6801 / 31A: 
1.006.1971

Mikro hrot č. 32 | velká polokoule, meziální, 
diamantová vrstva D46 32: 0.571.6831 / 32A: 
1.006.1973

Mikro hrot č. 33 | velká polokoule, meziální, 
diamantová vrstva D46 33: 0.571.6821 / 33A: 
1.006.1975

Sada mikro hrotů č. 30 / 31 / 32 / 33 Sada: 
0.571.0421 / sada A: 1.006.2023

Zkosení aproximálních hran dutiny:

Hrot pro zkosení hran č. 58 | meziální, diamantová 
vrstva D46 58: 0.571.7392 / 58A: 1.006.1988

Hrot pro zkosení hran č. 59 | meziální, diamanto-
vá vrstva D46 59: 0.571.7382 / 59A: 1.006.1990 

Minimálně invazivní příprava fisur, bezbolestné otevírání štěrbin:

Uzavírací hrot č. 45 | kuželový, rovný hrot, 
průměr 0,5 mm, diamantová vrstva D46 45: 
1.000.8323 / 45A: 1.007.1506

Velmi konzervativní, odstranění zubního kazu ultrazvukem, jemné:

Hrot Cariex D č. 42 | kulička, průměr 0,8 mm, 
diamantová vrstva D64 42: 1.000.7105 / 42A: 
1.006.1980

Hrot Cariex D č. 43 | kulička, průměr 1,2 mm, 
diamantová vrstva D64 43: 1.000.7167 / 43A: 
1.006.1981

Odstranění nejvíce kariózní tkáně vrstvu po vrstvě:

Hrot Cariex TC č. 71 : kulička, průměr 1,0 mm, 
tvrdý kov 71: 1.000.7362 / 71A: 1.006.2002

Hrot Cariex TC č. 72 : kulička, průměr 1,4 mm, 
tvrdý kov 72: 1.006.2004 / 72A: 1.000.7363



– 40 –

KaVo

– 40 –

KaVo

Výplně
Přesná preparace různých úhlů zkosení kolem okrajů po „hrubé pre-

paraci“ rotačním instrumentem; to umožňuje kvalitnější zubní výplň: 

Oddělení před preparací korunky, zaoblení ostrých přechodů s aproxi-

mální hranou při preparaci dutiny, anatomické tvarování aproximál-

ních ploch kompozitních výplní, aproximální redukce skloviny při 

ortodoncii:

Přesná preparace různých úhlů zkosení kolem okrajů s postupnými 

úhlovými přechody z cervikálních do bočních okrajů:

Dokonalé přizpůsobení dutinových příprav pro specifické procesy 

systémů CAD/CAM:
Preparace korunky, ideální kombinace rotačních instrumentu pro 

preparaci korunky s ultrazvukovými vibračními hroty podobného 

designu:

Hrot pro resekci kořenů
Vyhledání/lokalizace kořenového kanálku. Usnadňuje práci 

v souvislosti s přípravou retrográdní dutiny: 

Šetrné umístění inlejí:

Příprava kořenového kanálku, výrazně zjednodušený přístup 

i u vysoce zakřivených kořenů:

Preparace podříznutí; osově vyrovnaný preparace kořenového 

kanálku s minimálními kostními defekty:

Pro kořeny s významně zahnutými apexy směrem bukálním:

Preparační zlatý hrot č. 49 | meziální, hroty 
s definovanými úhly sklonu: boční 60°, 
cervikální 30°, diamantová vrstva D46 49: 
0.571.7212 / 49A: 1.006.1983

Preparační zlatý hrot č. 50 | distální, hro-
ty s definovanými úhly sklonu: boční 60°, 
cervikální 30°, diamantová vrstva D46 50: 
0.571.7222 / 50A: 1.006.1984 

Preparační keramický hrot č. 51 | meziální, 
hroty s definovanými úhly sklonu: boční 60°, 
cervikální 75°, diamantová vrstva D46 51: 
0.571.7262 / 51A: 1.006.1985

Preparační keramický hrot č. 52 | distální, hroty 
s definovanými úhly sklonu: boční 60°, cervi-
kální 75°, diamantová vrstva D46 52: 0.571.7272 
/ 52A: 1.006.1986

Preparační hrot CAM/CAD č. 34 | meziální, 
boční 30°, cervikální 90°, diamantová vrstva 
D46 34: 1.002.1984 / 34A: 1.006.1977

Preparační hrot CAM/CAD č. 35 | distální, boční 
30°, cervikální 90°, diamantová vrstva D46 35: 
1.002.1986 / 35A: 1.006.1979

Čisticí hrot č. 73 | plochý, meziální, diamantová 
vrstva D25 73: 1.011.2993 / 73A: 1.011.2994

Čisticí hrot č. 74 | plochý, distální, diamantová 
vrstva D25 74: 1.011.2995 / 74A: 1.011.2996

Tvarovací hrot č. 75 | konvexní, meziální, 
diamantová vrstva D25 75: 1.011.2997 / 75A: 
1.011.2998

Tvarovací hrot č. 76 | konvexní, distální, 
diamantová vrstva D25 76: 1.011.2999 / 76A: 
1.011.3000 

Sada hrotů CEM č. 12 | s kulatou plastovou 
krytkou
12: 0.571.5431 / 12A: 1.006.2021
Nástavec CEM: 0.571.7142

Preparace zkosení:  
Hrot pro preparaci korunky č. 97 | poloměr, 
diamantová vrstva D46 
97: 1.008.6383 / 97A: 1.008.6384

Preparace ramena: 
Hrot pro preparaci korunky č. 98 | plochý, 
diamantová vrstva D46 
98: 1.008.6385 / 98A: 1.008.6386

Retro (retrográdní) hrot č. 56 | extrémně úzký, 
válcovitý hrot, levý, diamantová vrstva D46 
56: 0.571.7322 / 56A: 1.006.2040

Retro hrot č. 57 | extrémně úzký, válcovi-
tý hrot, levý, diamantová vrstva D46 57: 
0.571.7332 / 57A: 1.006.2041 

Retro hrot č. 16 | levý, malý válec, diamantová 
vrstva D64 16: 0.571.5541 / 16A: 1.006.2036

Retro hrot č. 17 | levý, malý válec, diamantová 
vrstva D64 17: 0.571.5581 / 17A: 1.006.2035

Retro hrot č. 20 | hruškovitý, malý, levý, 
diamantová vrstva D64 20: 0.571.5521 / 20A: 
1.006.2037

Retro hrot č. 21 | hruškovitý, malý, levý, dia-
mantová vrstva D64
21: 0.571.5561 / 21A: 1.006.2038

Retro hrot č. 55 | diamantová vrstva D46
55: 0.571.7342 / 55A: 1.006.2039



– 40 –

KaVo

– 41 –

KaVo

O
d

st
ra

ň
o

v
ač

e
 z

u
b

n
íh

o
 k

am
e

n
e

 a
 h

ro
tyDůležité informace o číslech materiálů: 

XX: Hrot pro SONICflex 2003/2000 (dlouhý závit) 

XXA: Hrot pro SONICflex 2008 (krátký závit)

Chirurgie
Chirurgické prodloužení bez vytvoření záhybu k obnovení biologické 

šířky, pro případy zahrnující asymetrické klenutí, bezzubý úsměv 

nebo ztrátu biologické šířky:

Oddělení Sharpeyových vláken, prodloužení alveol, odstranění zbyt-

ků kořene, jemná extrakce před implantací, rozdělení kosti:

Preparace kostního okna pro sinusový zdvih. U velmi kompaktní kosti, 

případně rotace a rozdělení kortikální kosti a odstranění zbývající 

kosti hrotem s diamantovým povrchem:

Odstranění bloků kostí, osteotomie (narušení, rozdělení kosti). S extrémně 

silnou kortikální kostí, případně rotace a příprava:

Kotoučový tvar pro bezpečný přesun Schneiderovy membrány při 

sinusovém zdvihu:

Snadný a rychlé odstranění velkého objemu kosti, užitečné zejména 

pro zvětšení kosti:

Pro úzké řezy při řezání vazů:

Endodoncie
Tvarování přístupové dutiny, odstranění výčnělků:

Rozšíření větších kanálků:

Odstranění zbytků z výplní kořenového kanálku:

Pro zvláště dlouhé a široké kanálky:

Pro vypláchnutí kořenového kanálku, pro odstranění úlomků, stěrové 

vrstvy a zesílení účinku antibakteriálního výplachového roztoku:

Příslušenství

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 90 | malý, 
rovný, s diamantovým povrchem (D46)
90: 1.011.3001 / 90A: 1.011.3002

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 91 | malý, 
šikmý, s diamantovým povrchem (D46)
91: 1.011.3003 / 91A: 1.011.3004

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 92 | malý, 
šikmý, s diamantovým povrchem (D46) 92: 
1.011.3005 / 92A: 1.011.3006

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 93 | 
velký, rovný, s diamantovým povrchem (D46) 
93: 1.011.3007 / 93A: 1.011.3008

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 94 | vel-
ký, šikmý, s diamantovým povrchem (D46)
94: 1.011.3009 / 94A: 1.011.3010

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 95 | vel-
ký, šikmý, s diamantovým povrchem (D46)
95: 1.011.3011 / 95A: 1.011.3012

Kostní hrot č. 80 | čtvercový, řezání 80: 
1.004.3875 / 80A: 1.006.2006

Kostní hrot č. 81 | kulička, velký, diamantová 
vrstva D46 81: 1.004.3876 / 81A: 1.006.2008

Kostní hrot č. 83 | pilový sagitální 83: 
1.004.3878 / 83A: 1.006.2012

Kostní hrot č. 84 | pilový osový 84: 1.004.3879 
/ 84A: 1.006.2014 

Kostní hrot č. 85 | tvar sloní nohy 85: 
1.006.0645 / 85A: 1.007.1624

Kostní hrot č. 86 | odstraňovač kosti 86: 
1.006.0741 / 86A: 1.007.1625

Kostní hrot č. 87 | pilový axiální, vyměnitelné 
pilové listy, tloušťka pilového listu: 0,15 mm 
87: 1.006.1406 / 87A: 1.007.1627
Pilové listy (6 ks): 1.006.1405

Endo (endodontický) hrot č. 66 | pupen, velký, 
diamantová vrstva D46
66: 1.000.5825 / 66A: 1.006.1992

Endo hrot č. 67 | kuželový 125°, diamantová 
vrstva D46 67: 1.000.5822 / 67A. 1.006.1994

Endo hrot č. 68 | kuželový 112°, diamantová 
vrstva D46 68: 1.000.5823 / 68A: 1.006.1996

Endo hrot č. 69 | pupen, malý, diamantová 
vrstva D46 69: 1.000.5827 / 69A: 1.006.1998

Endo hrot č. 70 | kuželový 117°, diamantová 
vrstva D25, přední plocha nemá diamantový 
povrch 70: 1.000.5821 / 70A: 1.006.2000 

Endo čisticí sada | úhel 105 nebo 75°, 1x držák 
č. 96/96A a 6x endodontické čisticí jehly 015, 
020 a 025:
Sada: 1.006.2045 / Set A: 1.007.1142

Endo čisticí držák č. 96
96: 1.008.5163 / 96A: 1.008.5164

Endo čisticí jehly (po 6 ks) pro všechny hroty 
SONICflex:
015 bílá: 1.006.2042
020 žlutá: 1.006.2043
025 červená: 1.006.2044

Momentový klíč: 1.000.4887

Adaptér pro podávání kapalných léčiv: 
1.000.6296, A: 1.006.5966

Sterilizační kazeta pro až 6 hrotů: 
0.411.9101

Klíč 0.411.0892



– 52 –

KaVo

SONICflex, profylaktické hroty
Důležité informace o číslech materiálů: 

XX: Hrot pro SONICflex 2003/2000 (dlouhý závit) XXA: Hrot 

pro SONICflex 2008 (krátký závit)

SONICflex pro profylaxi
Díky velkému počtu hrotů je SONICflex ideálním partnerem pro účely 

profylaxe. Všechny dostupné hroty, které lze použít pro celou řadu indikací, 

naleznete na straně 38–41.

Paro hrot č. 60 | dlouhý, rovný hrot, zaoblený 

povrch

60: 0.571.7402 / 60A: 1.006.1934 

Paro hrot č. 61 | šikmý hrot, levý, zaoblený 

povrch 61:

61: 0.571.7412 / 61A: 1.006.1935 

Paro hrot č. 62 | šikmý hrot, pravý, zaoblený 

povrch

62: 0.571.7422 / 62A: 1.006.1936

Sada pro implantáty | klínové hroty, jednorá-

zová plastová hlavička

Sada: 1.003.8167 / Set A: 1.006.2027 

Implant Refill (30 pcs): 1.003.8168

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 5 | 

univerzální

5: 0.571.5171 / 5A: 1.005.8949 

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 7 | 

parodontální 7: 0.571.5191 / 7A: 1.005.8951

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 6 

| srpkový

6: 0.571.5181 / 6A: 1.005.8950 

Hrot pro odstraňování zubního kamene č. 8 | 

parodontální, extra dlouhý

8: 0.571.5371 / 8A: 1.006.1953

PiezoLED, profylaktické hroty

PiezoLED pro profylaxi
PiezoLED je plně nastavitelný podle individuálních požadavků, díky čemuž je 

ideální také pro účely profylaxe. Přehled různých hrotů souvisejících s jeho 

širokou škálou aplikací naleznete na straně 42–43.

PIEZO hrot pro 

odstraňování zubního 

kamene 201 

Pro odstraňování 

supragingiválního zubního 

kamene ve všech kvadrantech 

č. mat. 1.007.4024

PIEZO hrot pro 

odstraňování 

zubního kamene 

202 Pro odstraňování 

supra- a subgingiválního 

zubního kamene ve všech 

kvadrantech do hloubky 

kapsy až 4 mm č. mat. 

1.007.4026 

PIEZO hrot pro odstraňování 

zubního kamene203

Pro odstraňování subgingiválních 

usazenin na povrchu kořenů. 

Vhodný také pro hluboké 

parodontální kapsy a ošetření/

kontroly  

č. mat. 1.007.4028



ww

– 70 –

KaVo

– 71 –

KaVo

– 71 –

KaVo

C
h

ir
u

rg
ieSONICflex, chirurgické hroty

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 90 | 

malý, rovný, s diamantovým povrchem (D46)

90: 1.011.3001 / 90A: 1.011.3002

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 91 | 

malý, šikmý, s diamantovým povrchem (D46)

91: 1.011.3003 / 91A: 1.011.300

Hrot pro prodloužení korunky 020 č. 92 

| malý, šikmý, s diamantovým povrchem 

(D46)92: 1.011.3005 / 92A: 1.011.3006

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 93 | 

velký, rovný, s diamantovým povrchem (D46) 

93: 1.011.3007 / 93A: 1.011.3008

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 94 | vel-

ký, šikmý, s diamantovým povrchem (D46)

94: 1.011.3009 / 94A: 1.011.3010

Hrot pro prodloužení korunky 030 č. 95 | vel-

ký, šikmý, s diamantovým povrchem (D46)

95: 1.011.3011 / 95A: 1.011.3012

Kostní hrot č. 80 | čtvercový, řezání 80: 

1.004.3875 / 80A: 1.006.2006

Kostní hrot č. 81 | kulička, velký, diamantová 

vrstva D46 81: 1.004.3876 / 81A: 1.006.2008

Kostní hrot č. 83 | pilový 

sagitální 83: 1.004.3878 / 83A: 

1.006.2012

Kostní hrot č. 84 | pilový osový 84: 

1.004.3879 / 84A: 1.006.2014

Kostní hrot č. 85 | tvar sloní nohy 85: 

1.006.0645 / 85A: 1.007.1624

Kostní hrot č. 86 | odstraňovač kosti  

86: 1.006.0741 / 86A: 1.007.1625

Kostní hrot č. 87 | pilový axiální, vyměnitelné 

pilové listy, tloušťka pilového listu: 0,15 mm 

87: 1.006.1406 / 87A: 1.007.1627

Pilové listy (6 ks): 1.006.1405

Důležité informace o číslech materiálů: 

XX: Hrot pro SONICflex 2003/2000 (dlouhý závit) XXA: Hrot 

pro SONICflex 2008 (krátký závit)

SONICflex pro chirurgii
Díky velkému počtu hrotů je SONICflex ideálním partnerem pro chirurgii. 

Všechny dostupné hroty, které lze použít pro celou řadu indikací, naleznete na straně 38–41.




